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därFör Vann Vi Guld i EuroPaS
 lEdandE dESiGntäVlinG

 
Göteborgsbaserade Stylt tog hem förstapriset i 
kategorin för konferens- och mötesanläggning-
ar i The European Hotel Design Awards 2008. 
Konkurrensen var stenhård, och bestod av det 
internationella toppskiktet inom branschen. 
Superdesignern Karim Rashid var nominerad 
och Project Orange som är ett av Englands he-
taste designkontor. Arkitekterna Herzog och 
De Meuron som ritat Fågelboet i Peking tillhör-
de också konkurrensen.

Stylt har förvandlat gamla J C Stevens 
villa till en exklusiv och elegant mötesplats för 
de mest krävande konferensgäster, med inspi-
ration och tema från den klassiska seglings-
världen. Med inramade ritningar på väggarna, 
vackra båtmodeller och rum döpta efter de vin-
nande båtarna ger den lyxiga konferensvillan 
återblickar till 1800-talets mitt, då kommen-
dör J C Stevens vann den första upplagan av 
America’s Cup. Creative Director för projektet, 
Erik Nissen Johansen, har en klar uppfattning 
till varför de vann.

– J C Stevens vann därför att projektet 
hade den starkaste identiteten och det tydli-
gaste konceptet. 

För Stylt innebär priset början på en allt 
mer internationell inriktning, och att varumär-
ket stärks väsentligt både i Europa och i övriga 
världen. Självklart skulle det firas av alla in-
blandade.

– Prisutdelningen gick i en rasande fart, 
men vi firade i champagne tillsammans med 
vår uppdragsgivare långt fram på natten, ler 
Erik Nissen Johansen. 

Arbetsgruppen för projektet har varit Erik 
Nissen Johansen, CD, Andreas Hagersjö, AD, 
Jonas Holmsgård och Lisa Stoopendahl copy-
writers/storytellers, Mia Morén, projektledare, 
Pia-Cally Wendt, ansvarig inredningsarkitekt 
samt Madeleine Johansson, inredare/designer.

 
Tävlingen anordnas av Sleeper Magazine, det ledande 
magasinet inom hotelldesign, utveckling och arkitektur. 
The European Hotel Design Awards 2008 avgjordes med 
stor prisutdelning i London 6 november. Kolla hemsidan 
www.thesleepevent.com.

Stylt trampoli är ett unikt företag med kunder och uppdrag över hela världen. med bas i Göteborg arbetar 23 medarbetare med 
spetskompetens inom design, arkitektur, marknadsföring och konceptutveckling. Företaget firar 20-årsjubileum 2008. kunderna 
återfinns inom upplevelseindustrin, med tonvikt på hotell och restauranger.

i natt vann Stylt första pris i the European Hotel Design awards 2008, för årets bästa 
hotellinredning. Stylt får priset för sin grymma konferensanläggning Villa J C Stevens i 
Stenungsbaden.
– Fantastiskt och hedrande, säger Erik Nissen Johansen. Nu får vi internationell upp-
märksamhet och stärker Stylts varumärke. Ännu ett stort steg för Stylt.


